

Kielce ...17.09...2024 r.

znak sprawy EZ/176/2024/MK

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 1320) Przedmiotem zamówienia jest „*Zakup oraz dostawa komory laminarnej, wirówki laboratoryjnej oraz mikroskopu optycznego dla potrzeb Oddziału Onkologii i Hematologii Dziecięcej w ramach realizacji programu wieloletniego pn. Narodowa Strategia Onkologiczna w zakresie zadania pn. „Doposażenie klinik i oddziałów hematologicznych w sprzęt do diagnostyki i leczenia białaczek i chłoniaków”.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1- dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 380 x 430 x 540 mm jednocześnie spełniając wszystkie pozostałe parametry?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2- dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o przyspieszeniu 3600 xg jednocześnie spełniając wszystkie pozostałe parametry?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3- dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o zakresie obrotów od 500 do 5000 rpm, krok 10 rpm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4- dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o max mocy 400W? Wyższa moc wynika z możliwości osiągnięcia wyższych obrotów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5- dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści wirówkę z następującym wyposażeniem?

- Wirnik horyzontalny, koszycki 4 x 100 ml,

- Pojemnik 100 ml – 4 szt.

- Wkładka redukcyjna na próbówki 7 x 7÷11 ml do systemów zamkniętych – 4 szt.

- Wkładka redukcyjna na próbówki 7 x 1,6÷7 ml do systemów zamkniętych – 4 szt.

Zaoferowane wyposażenie pozwoli Zamawiającemu na zwirowanie wszystkich wymaganych próbek (próbówko – strzykawek) w ilości 28 szt. z max. przyspieszeniem 3 900 x g.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Wprowadzone modyfikacje i wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
mgr Edyta Kwaśniewska

DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

Magdalena Kuszewska
INSPEKTOR

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski